Sic bishū creatōis attenuās huāna  
spētas iugūtudis matēdā mēde su  
mebat vnde amoris causam h̄e de  
bucat? id q̄ ad excusandas extusaci  
ones in p̄cas: sed obstrutū est os lo  
quētū mīqua. Iuce dāri⁹ patet;  
quātū modo pro te o homo dispēdi⁹  
fēat. De dñō seru⁹. de diuite paup  
erio de verbō. et de dei filio. homis  
fici filius non desperit. Memento  
ia te et si de mīchilo fīm: nō tamen  
de mīchilo redemptū. **C**Ex diebz  
condidit oīa: et te mīte oīa. At vēo  
p̄ totos tnḡnta ānos op̄at⁹ est sa  
lute tuā i medio terre. O quātū  
labōauit sustinēt carnis nūtates.  
hostis teptatōes: nōne sibi trūas ag  
grauauit ignominiam? et cumula  
uit mortis horree. Necessarie qđe.  
Sic sic hoīes et uimeta saluasti dñe:  
quāmodū multiplicasti mām tuā  
dō. Hec meditām: in hys v̄sam⁹.  
Talibz odorātēs refouete vīcta  
vīa. que du torſit odor. moleſtior per  
tator⁹. ut habundent⁹ i hys vngue  
is. nō ming suauibz q̄ salutariibz.  
Per tamē nos putens h̄e illa optia  
q̄ in spōnse ubiibz cōmedant⁹: de q̄bz  
mūpere mod⁹ simēdi ia sermois an  
gusta prohibet. Que dīa sunt de  
alijs. tenete mēona. probate vita⁹  
et de hys iuvate p̄mōs p̄abz v̄us.  
ut digne loī possim qđ et dignū sit ta  
ns spōnse delys. et vras aīas edifi  
ct ad amore spōnfi. ihū xpi dñi nostri  
qui vīuit et regnat i scā scōr. Amē.

**D**uo me **S**emo duodecim⁹  
vngueta nobis tradidisse  
recordor: unū cōtacionis  
delicta multa cōpletas:  
alterū deuonios multa cōtines bñſi  
na. Ambō salubria: sed nō ambo su  
auia. Dmū quidē pūgitiū sentit⁹:

qua mouet ad cōpūtationē tristis recor  
dat⁹ p̄tor⁹. et dolorem facit: cōseq̄is  
vero mitigatum sit. dñe bonitatis  
iūtu cōsolatōem dante: et sedante  
dolorem. **C**ed est vnguetū qđ am  
bōbz longe antecellit. et hoc appella  
uerim pietatis: eo q̄ fiat de necessi  
tibz paup̄i. de anxietatibz opp̄ssor⁹.  
de p̄turbatoibz tristū. de culpis delin  
quontū: et postremo de oībz quor  
libet misericordi⁹ erūpnis. etiam si fue  
runt iūnia. Despicabiles videntur  
spēs iste: sed est sup̄ oīa aromata  
vnguetū qđ ex eis cōstitut⁹ sanatiū.  
**S**tū misericordes: qm̄ ip̄i misericordia  
cōsequunt⁹. Ignit⁹ multe miserie col  
lecte. atq̄ oīalo pietatis inspecte. ip̄e  
sunt spēces ex quibz vngueta optia  
componit⁹. sp̄ose digna uberibz: sp̄o  
si grata sensibz. Felix mens q̄ talui  
collectē aromatū sese ditare et in  
pinguare curauit: ifimēs ea oleo  
misericordie: et ardore detoqueris cui  
tatis. **C**onsputas est iocund⁹ homo  
qui miseret et comodat⁹. pronus cōpa  
ti. subueire prompt⁹. dare q̄ accipere  
beati⁹ iudit⁹. agnoscere facilis. uas  
ci difficultis. vlast⁹ pēnit⁹ nō acquies  
ces: et p̄ om̄i proximor⁹ eque ut pro  
pas respic̄es nūtates. **O** q̄umq  
es aīa sic affīa sic ibura vōe misericor  
die. sic affīes pietatis misericordibz. sic te  
in oībz oīa facies. sic frā ip̄a tibi tāq̄  
vas pditū. ut ceteis presto ubiq̄ sp̄o  
occuras atq̄ futuras: sic demaq  
mortua tibi. ut vīnas oībz: tu plae  
tu tertiu optimūq̄ vnguetū felix pos  
sides: et man⁹ tue distillauerit tot⁹  
suauitatis liquore. **N**ō exultabitur  
i tpe malo: nec feruor p̄secutionis  
ebibz illū: sed semp̄ deo meor erit  
ōis sacrifici⁹ tui: et holocaustu tui  
pingue fieri. **C**unt vīri diuiciari